PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE CACHOEIRA GRANDE Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Cachoeira Grande Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 06 de dezembro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: GARI

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PTOS RESULTADO

 0001 JOHNATAN MONTEIRO MENDES                             0056296 09/01/1993  76.00  APROVADO

 0002 HIAGO JOSE FRAZAO ROCHA                              0057479 29/09/2004  72.00  APROVADO

 0003 LUCIANO DA SILVA NASCIMENTO                          0063340 11/08/2005  71.00  APROVADO

 0004 AURELISANDRO BARBOSA DO CARMO                        0072555 29/05/1997  65.00  APROVADO

 0005 SERGIO EVERTON PEREIRA MATOS                         0057812 01/07/1997  60.00  APROVADO

 0006 WAGNER LUIS RAMOS SANTOS                             0032111 18/11/1989  59.00  DESCLASSIFICADO

 0007 JERUSA RIBEIRO DOS REIS                              0060453 03/08/1994  58.00  DESCLASSIFICADO

 0008 WERMESON QUINTO DE SOUSA                             0032677 27/05/1989  56.00  DESCLASSIFICADO

 0009 ANTONIO LEANDRO GONCALVES BATISTA                    0062415 01/06/1995  56.00  DESCLASSIFICADO

 0010 JOAO BATISTA SILVA DE SOUSA                          0072823 26/05/1984  55.00  DESCLASSIFICADO

 0011 MARIA DO ROSARIO REIS GOMES                          0063274 28/08/1985  55.00  DESCLASSIFICADO

 0012 PEDRO BARBOSA DE ABREU                               0061386 09/03/1989  55.00  DESCLASSIFICADO

 0013 JOSE ANTONIO MARQUES ALMEIDA                         0062789 18/06/1985  48.00  DESCLASSIFICADO

 0014 ALDILEIA DOS SANTOS GOMES                            0057340 01/10/1982  33.00  DESCLASSIFICADO

 0015 SANDRA MARIA MARQUES PROTASIO                        0062444 07/06/1990  33.00  DESCLASSIFICADO

 0016 MARILENE BARBOSA MARQUES                             0052432 02/09/1976  32.00  DESCLASSIFICADO